
ZARZĄDZENIE NR, 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia stawek czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, 
stanowiących mienie komunalne Gminy Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz §1 ust. 1 i ust. 2 uchwały Nr V/44/2015 Rady Miejksiej w Choszcznie z dnia 11 marca 
2015 roku (Dz. U. z 2015 r. poz. 1400) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 494/19 Burmistrza Choszczna z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie określenia stawek 
czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, stanowiących mienie komunalne Gminy Choszczno, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) pkt 18, część A tabeli w załączniku nr 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie:

STAWKI CZYNSZU ZA NAJEM/DZIERŻAWĘ

A.Stawki czynszu za najem, dzierżawę gruntów wchodzących w skład mienia tomunalnego.

Przeznaczenie terenu Uwagi

18. Umowy krótkoterminowe Stawki netto zł/m2

- sprzedaż choinek 69,25 za każdy dzień, 
stawka obowiązuje 

do 10m2

- stoisko tymczasowe:

świąteczne 27,70

za każdy dzień

na cele reklamowe i promocyjne 20,77

na inne cele handlowe 20,77

handel obwoźny/mała gastronomia 13,85

- prowadzenie robót ziemnych w celu umieszczenia 
infrastruktury techn icznej

2,77

- banery wyborcze 69,25 stawka miesięczna 
obowiązuje za jedno 

miejsce do 10m2 
zajętego gruntu

za każde następne rozpoczęte 10m2 zajętego gruntu 13,85

2) Powyższe stawki będą co roku aktualizowane przy wzroście średniorocznego wskaźnika cen towarów 
i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 
począwszy od 2025 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

łup /rmistrza

mgr ech Sierakowski
Burmistrza .

Id: 2FDD69E0-A301-48EB-A61F-D05C39C171B5. Podpisany Strona 1


